2026 年 3 月吉日

名古屋工業大学卒業生、その友人・知人各位

名古屋工業会大阪支部長  堀口大輔

若手・女性部会長  坪田博隆

第２２回名古屋工業会大阪支部交流サロン講演会開催案内（WEB 講演）

平素は、名古屋工業会大阪支部活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

会員相互の親睦と交流を目的に、若手・女性部会主催の「第２２回名古屋工業会大阪支部交流サロン

講演会（WEB 講演）」を下記の通り開催いたします。

若手や女性のみならず現役やシニアも含めた楽しい交流会ですので、友人、知人お誘い合せの上、多

くの方々のご参加をお待ちいたしております。

今回は、いつものように WEB 講演会といたします。メールアドレスの事前登録が必要となります。

懇親会はございませんが、講演終了後、質疑を含めた懇談の場とさせて頂きます。

講演は、大阪支部副支部長の川越英二(E47)様に、『私と広島』と題して、小学・中学生の多

感な幼少期を過ごされた広島について、懐かしい思い出とともにお話を頂きます。

昔の広島と今の広島について、歴史と地理を踏まえながら、毎朝見ていていた原爆ドームや平

和公園、広島市民球場の新旧など広島市民の心にも触れながら紹介をして頂きます。

また、幼少期を過ごした広島は私にとってどの様なものだったのか、広島から学んだことは何

だったのか、長い人生の一コマではございますが普段聞けない興味深いお話が聞けると思います。

Web による講演会ですので、ご自宅でご視聴できます。是非とも多くの方々のご参加を宜しくお願い

申し上げます。

記

■日 時   ：令和８年４月１９日（日）１５：００～１７：００（受付 14:30～）

■演 題   ：『私と広島』

 講 師   ：川越英二（E47） 名古屋工業会大阪支部 副支部長

 略 歴   ：1974 年 関西電力株式会社入社

2004 年 同社退職、株式会社きんでん監査役就任

2009 年 (株)きんでん国際事業本部長

2012 年 (株)きんでん代表取締役副社長

        2015 年 退職

■Web 会議：使用ツール Cisco Webex Meetings

参加予定の方に CiscoWebex messenger@webex.com から 4/16 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ招待状が送信されます。

■参加費   ：無料

■懇親会   ：対面による懇親会はございません。Web による交流会となります。

■申込・問合せ：①卒業年と学科②メールアドレス③接続テスト要否 を明記して下記申込先まで

■申込先   ：坪田技術士事務所 坪田博隆 E mail：h.tsubota.183@nitech.jp

携  帯： 090-3949-1158

■申込締め切り：４月１５日（水）

以上

mailto:参加予定の方にCiscoWebex%20messenger@webex.com
mailto:h.tsubota.183@nitech.jp